
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

mezi těmito smluvními stranami:

a

PacdDr. Martina Richterová Těmínová

IČO:
bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel*')

0006458)
PPF banka a.s. 
5157998/6000

Ovčí hájek 2549/64a, 158 00 Praha 58 
00496090
U 24 vedená u Městského soudu v Praze

MHMPP05NHPR3

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2. 110 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alici Mezkovou, pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy

DVS/82/03/001246/2021
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), zákona 

č. 89/20)2 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník") a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád")

Název organizace/Městská Část SANANIM z.ú. 
zastupuje: 
kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO: 
zapsána/reg i síro v án a: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
(dále jen „příjemce'')

Článek 1.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace, tj. účelově vázaných finančních prostředků 
(dále jen „dotace*1) určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, uvedených v příloze č. 1. která tvoří nedílnou součást této smlouvy (účel 
dotace). Na tyto služby se vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytování služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 28. 12. 2018 (dále jen „Pověření") v platném zněni. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladu (výdajů) spojených s poskytováni základních 
druhu a forem sociálních .služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních činností dle § 35 
odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen ..Zákon").

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 
pozdějších předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření teto smlouvy schválilo 
Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 24/31 ze dne 18.2. 2021.



1.

2.

Článek Ml.

1.

Článek II.
Výše finančních prostředků

Podmínky poskytnutí finančních prostředků
Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se zněním „Programu podpory 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb. kteří poskytuji 
sociální služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2021“. 
který byl schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 19/115 ze dne 17. 9. 2020 (dále jen 
„Programa v souladu s obecně závaznými předpisy; dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Pří j emce s e d ál e za v azuj e:
a) dotaci hospodárné používat

Dotace se poskytuje ve výši 15 446 000 Kč
(sli > vy patnác t m i li onučty ř i sta či y ří ce l šes t ti s í c koru nc es ký ch) dle i ozp i su uved eného v 
příloze č. 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze 
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.
Dotaci jc možně použít na náklady (výdaje) vzniklé od l. 1. 2021 do 31. 12. 2021 a 
uhrazené od 1. 1. 2021 do 25. 1. 2022 za podmínek stanovených vtéto smlouvě a 
v Programu (viz Článek III. odst. 1 smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného včl. I. 
odst. 1 této smlouvy je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2021.

3. Dotace se poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účet příjemce v souladu 
s termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základě 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č. 1 o poskytnutí dotace z kapitoly 313 - 
MPSV státního rozpočtu na rok 2021 (dále jen „Rozhodnuti") ve znění případných dodatku 
k Rozhodnuti a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotaci zc státního rozpočtu 
krajům a hl. m. Praze pro rok 2021. Rozhodnutí včetně Metodiky je zveřejněno na 
wcbových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatků, jejichž text bude 
neprodleně po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

a to v souladu s účely, pro který byla poskytnuta 
a v souladu se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;

b) čerpání poskytnuté dotace řádné vést a podle jednotlivých služeb odděleně sledovat 
v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů,

c) dodržovat Program, Pověření a Rozhodnutí:
d) písemné oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve .smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k nim 
v době od uzavřeni této smlouvy do vyúčtováni dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnu od vzniku této skutečnosti;

e) příjemce se zavazuje vrátit poskytovateli dotaci popř. její alikvotní část bez zbytečného 
odkladu v případe nerealizace nebo předčasného ukončeni sociální služby (z rozhodnuti 
příjemce Či v důsledku zrušeni nebo změny registrace dle Zákona), ne však později než 
do 31. i. 2022 na účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: JČO/RČ 
příjemce dotace, specifický symbol: 13305;

f) příjemce dotace je povinen dotaci řádně vyúčtovat k 31. 12. 2021 a na závazném 
formuláři doručit nejpozději do 31. 1. 2022 prostřednictvím podatelny nebo poštou 
odboru sociálních věcí Magistrátu hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je 
příjemce dotace povinen vrátit na účet poskytovatele č. 5157998/6000, variabilní 
symbol: 1ČO/RČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305, nej později do 31. 1. 2022;



4.

1. Použití dotace podléhá veřej no správní kontrole podle zákona č.

2.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

Článek V.
Závěrečná ustanovení

 320/2001 Sb.. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci vúemč finančních 
a statistických výkazu, hlášeni a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních 
písemností, vztahujících se k účtovaní dotace.

Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy^ včetně 
Programu, dopustí se porušeni rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů. V případě pozdního doručení vyúčtování dotace dle čl. TIL 
bod 2 písm. f) této smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu 
§ 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

• opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 1 až 5 dnů. v tomto případě se uloží snížený
odvod ve výši 1000.-Kč , ,
• opožděné dodání vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnů. v tomto případě sc uloží sníženy 
odvod ve výši 5000,* KČ

3. Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odst. 6 Zákona poskytovalele písemně informovat 
o chvstané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vvžádáni poskytovatele doplnit jím požadované další informace 
vztahující sc k chvstané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít 
k zániku příjemce’nebo by příjemce přesul poskytovat sociální služby ve smyslu čl. I. 
odst. 1 této smlouvv. pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednání 
vedoucího klukové přeměně právnické osoby ukončit čerpání dotace a vrátit 
nevyčerpanou část dotace poskytovateli.

Příjemce je povinen informovat poskytovatele nej později 5 dni před tím, než dojde kjeho 
zrušení s likvidaci. ncjedná-li sc o rozhodnutí soudu, o chystaném zrušení s likvidaci a 
v takovém případě je povinen ukončil okamžitě čerpání dotace poskytnutého dle této 
smlouvy a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidací 
poskytovateli.

1. Poskytovatel je oprávněn rulo smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu. Výpověd musí byl 
písemná a musi být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dni a počíná 
běžet ode dne jejího doručeni. Příjemce je povinen nejpozději do uplynutí výpovědní doby 
vrátí l po s kýto v ale I i ne vy č erpanou c ást d ot ace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se znčnim Rozhodnutí před 
uzavřením teto smlouvy. Program a Rozhodnuli jsou mu srozumitelné a zavazuje se je 
dodržoval.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že lato smlouva byla uzavřena povzajemnem 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a ne přič i se dobrým mravům.



4.

0.

6.

7.

8.

9.

20212021 V Praze dneV Praze dne

(za poskytovatele) (za příjemce) 

A. ; 
/-ÁNANh.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené poskytovatelem. která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text 
této smlouvy.
Smluvní strany prohlašuji, ze skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užiti a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sh.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel. 
Změny a doplňky teto smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků 
k léto smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.
Tato smlouva je vyhotovena v pěli autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru .smluv. V případě, že hodnota plnění je nižší než 50 tis. Kč, 
nabývá tato Smlouva platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

y>. -A



rO

CDro

co es
O

řsiro
<5

>O
O

co
co

fM
r"

ro ro

e

£
s

ft.

c
v

ro

z 
<

X
9
ce o

eo
rl

CO
CO
eo

ro

co 
c©

eo 
c©

fN 
■ů
CO

uo 
Lft
co

c

ro
c 
o

v ro

CO

taft 
ro*

C 
© 
©

c
4? 
©

ift 
u*i
oj 
-■

CO 
G>

I 
l 
í

5

5

c 
©

c 
© 
i©

o o o
m 
<© 
o»

r«j 
O 
©i
©i

«o 
OJ 
Q

C 
© 

*a
ro 
oa

CT
U*i
co 
kO

o
^2

0

x
©
©
9

ro
©

to 
U*l 
<s 
eo 
o 
OJ

o o o
Ci 
to

o 
co

©

M 
co
fN

ift
«y

CT 

<7>
©1
O
\D

oo 
a 
<o
09

r-«
CTI

© 
© 
o

c©
ro 
m
a
\D

OJ 
CTi 
©

ro 
c©
co

CO 
co

O' 
co

co 
«T 
CO
co <o

CTI 
rO
i/l

C*J

o
Q.
<TJ
G

O&

© 
© 
Lft
es 
lo 
*?

*i
©

©JO

©i 
rs 
oj 
Ol

CO
CTi
iO

co
OJ

ro
U1 
fS

c
© 
U

<© 
oj

v>
G 
©

T3
i— 
© 
C.

G 
-X
ro
C
©

G

<0
c z

eft
CO
CTi

oj 
©i

C 

”c 

-C
2

“© 
© 
©-

2 
o.

05

iri
CTi

> 
E 
re
qď 
O
Q.

E
re

O 
o 
o
co

ro
CM

CTi 
’?
CTi 
taft 
O

3
©
tA

>©

§’

©

W
3 

_C 
E 
ro 

E 
©

Ž*
>N
S 

■5
o 

.1

x o
•o 
o
o
o.

E
3

O3
ro 
W) r**

S 
z<z<
A 

E
©

1 
z 
<
Z
<
171
>-
E 
ro
OĎ
2
Q.

E 
ro
OD
2
Ď.

i

© •y 
^5 o

2
£

>©

9
9
9
9

«r»

o
8
ř* 
co 
co

3
<N

o s
3
(TV

3
>U 
©

■5

© 
>x. j-»

9

©

'©
Gi_ 
O & 
•©
©

©

'©
G 
i_ 

©

•© 
©

•z
I

^9

■O
©

>b.

c.
© 
©
9!

3
© 
es

£
»N

Jí 

Ea

©

9 
*9 

ř

•ro 
c 
o

ro
i/>

G
G

'©
©

e 
e 

•©
©

&
©

>©e
R
5 c
©
*
s
B
j—>

tA
O
6

_3
©

>©
'8

E
©e
©

'iro

§
01 
m
e

S
©
S'
©
5
>

s
*8 EJM
tA

Ce »©

.8
°5

'TO

1 
'5 

§- 
£?
*£•

v>

I 
í

£
©

O

Z 
'J 

>ta-
D.
□

<© 
O
©.

Je

_G 
:S 5

£s 
*5

<©

Ir fž 
X M
©

'9 s s
1 g
9
Xo

í->
= s

e
'2 '2 
© ©,

5
3*

5©

i
©

Íi<<3^

3 J>
*

©

i
.pí
>

o
Q.
i*J

2 5. 
z i< 1/1

< I _ř 
£ y 
ro
Qfi
** a.

i/>
© 
IA

©
© 

S 2 
c s x

3
v>

_G

i
v>
C 
©

"O
ro
o
o.

&.
X
©
e

>©e
s 
£
X
© 
£■
g
c

2
cZ
9 .
£•■= 

£ <

ae
“f
■ 3•• a



příloho Č. 2 k usneseni Rody HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: SANANIM

IČ: 496090

Název služby: COKUZ-Práce s uživateli drog ve vazbách

Druh služby: odborné sociální poradenství

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 149 22 97

NákladoyépoJožka

965 000

871 SOB

0 02.68.

Požadovaná 
' "tíoÚCfr ''

poznámka
* KÍÍ

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRAT H LAVNÍHO M ESTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

93 492
965 000

i
01.) 

0111 
Q1.IR

14. 
___ L

21. 
2.1.1.

Dlouhodobý majetek dc *0 ti$./wetfre/ 
ootrovlny_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty____________ _______
jiné spotřebované nákupy (uveďte);
Služby____________________________
energie___________________________
telefony, internet, poitovné, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby__________
Skoleni a kurty_________________ ___
opravy a udržování_________________
cestovm náhrady___________________
pracovnici v přímě péčí (mimo pracovní 
poměr)

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 
jiné (uveďte)._______________________
Odpisy____________________________
ostatní nóklody_____________________
Celkem

________0
122 710

______ 0
8 250

3 867 026

34 440
10 900
24 590
63 600 

11949Q 
422 180

73 120
33 550
39 400
54 450
43 400
46 150

9 400

________0
30 590

________0
3 000

1 039 454

1 039 454
S94 674
882 1?4 

0
12 500

_______0
144 7S0

8 700
1 200

7 500
2 900
5 000

12 000
17 490
95 690
13 100
5 600
7 7QQ 

21550
6 400
9 350
1400;

2,6.9, 
2610.

2.7.
2.8.

212.
22.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.

2.6.1.
2.6.2. 
2 6 3.
2.6.4.
2.6.5. 
2 6 6, 
2.6.7.

PRA HA 
PRA G U £ 
PRA G A
PRA G

J:. Akcapfóyáná jj. 
čerpání dotace

PUn^vané >
'.j^tteďy ’."." 

(rozpočet)
3 867 026
3 177 366
3 134Q16

____________0 
_______ 43 350 
____________0

689 660
_______ 40 650

6 200

Náklady celkem___________________
Osobni náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o pracovní činnosti__________
Dohody o provedení práce___________
liné osobní náklady (uveo'te):_________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek____________
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte)



příloha c. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: SANANIM

IČ: 496090

Název služby* Terénní programy SANANlM 2 pro prácí se specifickými skupinami

Druh služby: terénní programy

Registrační číslo sl užby (I dentlf Ikátor): 168 72 53

733 000

542 880

02.6.8. 0

Požadovaná 
tiotoce ::

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

poznámka 
KU

1
01,1

01.11

ostatní pracovníci {mimo pracovní pomér 
jiné {uveďte):_______________________
Odpisy____________________ ________
ostotnináklody_____________________
Celkem

26 300
20 000
11 560
21 4QQ

334 360
248 220
36 080
14 900
26 000
38 900
13 600
33 600

$ ?00

5 500
1 OQO
4 000

11 OQO
74 000
78 600
11 700
4QQQ
9 000

14 000 
4QQQ
9 000
2 300

190 120
733 000

Dlouhodobý majetek da 40. tis.juvedTe}^ 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby____ ___________
pohonné hmoty____________________
jiné spotřebované nákupy (uveďte):
Služby___________________________
energie___________________________
telefony, internet, poštovné, ostatní 
nájemné__________________________
právni a ekonomické služby__________
školení a kurty_____________________
Opravy a udržování_________________
cestovní náhrady___________________
pracovnicí v pfítrě péči (trtimo pracovní 
porrérj

_______ 0
79 44Q

_______ 0
6 600

2 163 597

______0
24 600

______0
4 100

737 680

737 680
557 480
539 480
______0

18 000 
0 

180 2G0 
7 500 
2 000

. flánwanéV 
náklady 

(rozpočety
_______2 163 597 
_______1489 457 

1465 457
______________0 
_ _______ 24_000 
______________0 
________ 674_140 
_________ 32_100 

5 800

NákladovápóíóŽka

2.6.9.
2.6.10.

2.7.
2.8

14.
2

2.1.
2.1-1.

212.
2.2.
23
2.4.
2.5.
2.6. 

2 6.1.
2.6.2.
2.6.3.
2.6.4.
2.6.5. 
2 6.6 
2.6.7.

H A 
G U E

PRA
PRA
PRA G A
PRA G

’ Akceptované 

čerpání dotacejfit
Náklady celkem___________________
Osobni náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o pracovní činností__________

Ol.řil Dohody o provedeni práce___________
hné osobní náklady (uveďte)_________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý mnjetek do 60 tis {uveďte).



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: SANANIM

IČ: 496090

Název služby: CADAS • specializované ambulantní služby

Druh služby: odborné sociální poradenství

Registrační číslo služby (Identifikátor]: 720 32 55

Nákladová položka

1459 000
1

2 218 718

4 000

2.1.2.

2.6.7.

0 02.6,8.

28.
1470 544

Požadovaná 
; dotace

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních vécí

poznámka 
■ KÚi®

1.4.
2.

ostotní pracovníci {mimo pracovní parně'
/úié (uveďrgj._______________________
Odpisy____________________________
OStOlní náklady_____________________
Celkem

________0
16 000 

7472 831

1 369 560
66 400
41 200

27 240
11 600

526 640
7Q9 280
116 320
28 100
$6 900

145 200
27 400
28 400
57 900

25 200
12 400

1470 544
1 219 324
1219 324

______ 0
______ 0
______ 0
251 220

11150

15 500
2 600

22 380
188 790
34 000
9 040

19 800
42 900

3 400
6 500

15 100

7 150
4 200

____0
6 600 240 282

1 459 000

01,1
0111
01.III

Dlouhodobý majetek do 40. tis, (uveďte) 
poťavmy_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty____________________
jiné spotřebované nákupy (uveQtc): 
Služby
energie___________________________
telefony, Internet, poštovné, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby__________
školeni a kuuy_____________________
opravy a udržováni__________________
cestovní náhrady___________________
orocovníci v přímé péči (mimo pracovní 
ooměr)

Náklady celkem
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________
Dohody o pracovní činnosti__________
Dohody o provedení práce___________
líne osobni náklady (uveďte):
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 tis {uveďte):

6 103 271
6 030 671
_ _____ 0

72 600
0

_____ 0
209 060

_____0
58 050

2.6,9.
2 6 10

2.7.

2 4.
2$.
2.6.

261.
2.6.2.

2.6.5.
2.6.6.

2.1.
2.1.1.

2 2.
2.3.

2.6.3.
2.6.4.

PRA HA 
PRA G U E 
PRA GA 
PRA G

Plárwani > 

náklady 
(rozpoW <„

7 472 831

. Akceptované 
Čerpání dotáca



přťloha č.2k usneseni Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: SANANIM

IČ: 496090

Název služby: Denní stacionář • psychoterapeutické centrum

Druh služby: kontaktní centra

Registrační čís!o služby (Identifikátor): 760 99 49

Nákladovápotožka

2 318 000
1

1936 662

31 200

2.1.2.

0 02.6.8.

8 55’070

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HLAVNÍ MÉ5TO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

poznámka
KU /' ; '

1.4.
2.

O/ouftoďoPý mojetefc ďa4Q. t/s.fuveďteý. 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty____________________
jiné spotřebované nákupy (uveďte):___
Služby
energie___________________________
telefony, Internet, poštovné, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby__________
bolení a kuny_____________________
opravy a udržování_________________
cesto vn/náhrady___________________
pracovnic.' v prVmé péči (mimo pracovní 
poměr)

29 240
9 600

332 300
986 860
146 160

31 180
207 600
145 20Q
77 800

69 100
77 400

_____0
16 000

20 800
10 000

7 000
2 500

75 000
258 300

39 000
10 500
56 000
34 OOQ
15 000
19 OOQ
10 500

381 338
2 318 000

01,1
01.II

01.111

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 
jiné fuvetfle/_______________________
Odpisy____________________________
ostatní náklady_____________________
Celkem

_____ C
277 720

56 500
44 700

_______ 0
74 300

_______ 0
7 000

2 325 624

2 325 624
1938 024
1917 024

________ 0
21000

________ 0
387 600

27 800
7 000

2.69.
2.6,10.

27.
2.8.

2.61.
2.6.2.

2.2.
23
2.4.
2.5.
2.6.

2.6 5.
266.
2,6.7.

2.1.
2.11.

2.6 3.
2.6.4.

H A 
GUE
G A
G

II
Náklady celkem
Osobni náklady celkem_____________
Pracovní smiOuvy__________________
Dohody o pracovní činností__________
Dohody o provedení práce___________
Jin é os obni n Oklady (u vedte):_________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uvedte):

Akceptdyahé 
ČerpáPltioteM

Plliwwiéy,
'-.'-rakíědy'/^'

(rbzpotet)
______ 8 557 070

7 005 370
_______ 6 935 770 
_______________ 0
__________ 69 600 
_______________ 0

1 551 7QQ
100 300



příloha Č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: SANANIM

IČ: 496090

Název služby: Kontaktní centrum SANANIM

Druh služby; kontaktní centra

Registrační číslo Služby {Identifikátor): 3S3 4147

4 867 000

4 039 490

7 820

2.6.7.

0 02.6.8.

28.
18 636 092

Akceptované 
čerpánídctaca

Požadované

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

poznámka
/KU'.

01-HI
1.4.

ostatní pracovníci {mimo pracovní poměr 
jiné (uveďte)_______________________
Odpisy____________________________
OStatni náklady
Celkem

_______ 0
7 389 840

146 350
23 800

33 010
55 4Q0 

5/34_410 

1 647 820
140 680

52 650
352 100

______0
487 040
______0

29 750

308 550
105 100
180 850
20850

122 550
43 100

_______ 0
13 250

4 880 759

74 250 
$11 800
55 780
14 $00

144 200
92 000
30 000
35 OOO
5 250

______ 0
135 070

59 800 
11200
15 250
15 000

827 510
4 867 000

2.1.2.
22.
2.3.

___1
OJ.i

01.11

Dlouhodobý majetek do 40. tis, (uveďte): 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty____________________
jiné spotřebované ná kupy (uveďte):
Služby____________________________
energie_________________ _
telefony. Internet, poštovné, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby__________
Jkoleni a kurzy
opravy a uCržovánl_________________
cestovní náhrady___________________
orocovnici v přímé péčí Imimo pracovní 
poměr)

4 880 759
4 172 389
4 053 589
______ 0

118 800
_____ 0
708 370
67 620

2.6.9.
2.6 10.

2.7.

2 4.
2.5.
2 6.

2.6.1.
2.6.2. 
263. 
2.6.4. 
26.5. 
2.6.6.

___ 2_
2.1.

2.1.1.

PRA HA 
PRA G U £ 
PRA G A 
PRA G

Hánbvané
'.■■iiá«ady.:
{rogočet) '

18 636 092
11 246 252
10 975 352 

_________ 0 
270 900

Nákladová poíofcka

Náklady celkem___________________
Osobni náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy_______________
Dohody o pracovní činnosti__________
Doh gdy O proveden í prát e___________
Jiné osobní náklady (uveďte )j________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 tis í uveďte):



příloha č. 2 k usneseni Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace: SANANIM

IČ: 496090

Název služby: Terénní programy SANANIM

Druh služby: terénní programy

Registrační čhlo služby (Identifikátor): 8910811

364$000

2 892 915

79 DOO2.1.2.

0 02.6.8.

02.6.9.

28.

Požadovaná 
• dotace ■'

Akceptované 
čerpánídotace

HLAVNÍ MĚ5TQ PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věci

poznámka 
J KU

W-
•tóí

1
01.1

01.11

68 850
70 100
20 830
39 200

2 499 892
1 286 050

119 280
67 530

1D5 120
199 650
61000

105 050
11600

11 500
3 657 405

630 270
34 000

5 000

512 500
57 000
33 000
48 5QQ
93 000
14 000
33 800
4 500

228 700
0

13 000
42 270

23 050
0

10 000
7 000

752 08$
3 645 000

Dlouhodobý majetek 0o40 t<s.(i/vecife): 
potraviny
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty____________________
jiné spotřebované nákupy (uveďte);
Služby___________________________
energie___________________________
telefony, Internet, poštovné, ostatní 
nájemné______________________ ___
právní a ekonomické služby__________
školení a kunty_____________________
opravy a udržování_________________
cestovní náhrady___________________
oracovnící v přímé péči (mimo pracovní 
oomé')

ostatní pracovníci /mimo pracovní oomér 
jiné f uveďte/’_________________  ,
Odpisy____________________________
ostatní ngkloiiy__________________
Celkem

________ 0
616 820

________ 0
23 250

12 551 264

3 657 4QS
3 027 135
3 004 085

0

\í/'R|Ínóvahé;.::.:
■.<?J-idiclady"7j.-

(řózpoČet) >
12 551 264
8 527 692

______ 7 887 642 
_____________ 0 
________ 640 05C 
_____________ 0

4 023 572
_________ S4 250

15 400

Nákladovájwloíki '

'-./V;
Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________
Dohody o pracovní činnosti__________
Dohody o provedeni práce___________
líné osobní náklady {uvedtej:________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte/:

2 1.
2.1.1.

2.6. 
261. 
2.6.2. 
2 6.3. 
2.6.4.
26.5. 
266.
2.6.7,

011II
1.4.

2.

2.2.
2.3.

2.6 10.
2.7.

2.4.
2.5.

PRA HA 
PRA G U £ 
PRA G A
PRA G



příloha c. 2 k usnesení Rody HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2021

Název organizace; SANANiM

IČ: 496090

Název služby: Poradna pro rodiče

Druh služby: odborné sociální poradenství

Registrační Číslo služby {Identifikátor): 92117 84

NáWadovipoloŽka

1459 000

1 284 879

2.6.8. 0 o

HLAVNÍ MÉSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY 
Odbor sociálních vécí

Požadovaná 
' dotace*

PRA 
PRA 
PRA 
PRA

HA 
GUE
G A
G

poznámka 
ku

1
01.1

ostatní pracovníci /mimo pracovní poměr
jiné fuveďte):_______________________
Odpisy
ostatní náklady_____________________
Celkem

_______ 0
131930 

0
7 000

4 275 391

35 250
15 900
13 590
11000
8$ 690

446 590
93 600
24 960
91 300
55 500
20 000
20 400
8 900

174 121
1 459 000

Dioohfídnbý mojelek do £0. hs./uveďtej: 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty____________________
i■ né spotřebované nákupy {uveďte):
Služby____________________________
energie___________________________
telefony, Internet, poštovné, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby__________
školeni a kurzy_____________________
Opravy a udržováni
cestovní nobrogy___________________
pracovníci v přímě péči (mimo ptacovtu 
poměr) 

_______ 0
45Q4Q 

0
3 500

1467 457

1467 457
1 292 857
1 276 357
_______ C

16 500 
0

174 600
10 250
1000

9 250
4 500
2 900
2 000

25 300
126 150
17 000 
7510

26 000
15 600
6000
6 000
3 000

::':í " • .. —. ' 
Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem____________
Pracovní smlouvy__________________

01.11 Dohody o pracovní Činností
Dohody o provedeni práce___________
)mě osobni náklady luvedie) ._________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 tis {uveďte).

2.69.
26.10.

27.
2.8.

? 1.2
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6. 

2 6.1 
2 6 2. 
2_6.3.
2.6.4.
2.6.5. 
2 6 6. 
2.6.7.

Qllll 
1,4.

T
2.1. 

211.

Plánované
■ ^'náklady- 

frggpofcatl
4275 391 

_______3 652 371 
_______3 589 521 
______________0 
_________ 62_850 
______________0 
________623_020 
_________ 40_250 

5 000

Akceptované 
čerpání dotace


